^\

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
кСРЕflНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Л! бD

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

Jф 187
пос. Нежинский

состав комиссии по организации родительского
в МБоУ СоШ Jф 6

системы контроля качества питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВНеСти иЗменения в состав комиссии по организации родительского
контроля KatIecTBa питания в МБОУ СОШ J\b 6
2. НаЗначиТь ответственным за организацию родительского контроля

качества питаIIия обучающихая в МБОУ СОШ Ns б заместителя
директора по УВР Маслову Н.В.

З. УТВеРДитЬ состав комиссии родительского контроля качества питания в
МБОУ СОШ М б согласно приложению 1.

4. Контроль исполнения настоящего прикЕва оставляю за собой.

!иректор школы Е.В. Погудина

27 сентября2024 года

о внесении изменений в
контроля качества питаIIия

повышения эффективности
обучающижся

в целях организации питания обучающихся и осуществления контроля за
качеством питания, соблюдения производственного контроля за рационом
питания детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, с целью

Приложение l
к приказу N9 187 от 27.09.2024 г.

Состав
комиссии родительского контроля качества писания

В МБОУ СОШ NS 6

Ns
лlл

Фио .Щолжность Статус

1 маслова Наталья Витальевна Зам.директора
по УВР

ответственный за
организацию

родительского
контроля качества

питания
обучающихся в

мБоу сош м 6

2. Петренко Лидия
Александровна

родитель Председатель УС
школы

J. Фенева Олеся Викторовна родитель Член районной
комиссии по

органLIзации питания
4. Самарина Елена Яковлевна Родитель член комиссии

__@g_99ц".9Еgцgц)
5. Тангатарова Елена Сергеевна Родитель член комиссии

(по согласованию)